Жетістігім

Абдиреева Бахыткуль
2006 жылы Қазалы аудандық білім бөлімінің «Аудандық «Ата – баба мұрасын сақтаймыз және көбейтеміз» атты мектеп оқушыларының ғылыми жоба жарысында Тұғырың биік болсын туған жерім»  тақырыбында ғылыми жоба қорғап Алғыс хатпен оқушысы Төлепбергенова Жанайым марапатталды
      2007 жылы Ауданық білім бөлімінің « Бастауыш сынып оқушыларының шығармашылығы мен танымдық қабілетін арттыру және мұғалім еңбегі нәтижесін бағалау мақсатында өткізілген «Балалар шығармашылығы » сайысында Құрмет грамотасымен марапатталды
     2010 жылы Қазалы аудандық білім бөлімінің «Үздік материал авторларын анықтау және кәсіби шеберлігін арттыру пәнді оқытудың мазмұндық сапасы мен құндылығын айқындау мақсатында ұйымдастырылған аудандық «Үздік әдістемелік кешен»сайысында ерекше жұмыстары үшін 
 «Алғыс хатпен» марапатталды.
      2011 жылы аудандық білім бөлімінің Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 20 жылдығына орай өткізілген аудандық « Оқытудың жаңа технологияларының білім беру сапасын көтерудегі ролі» тақырыбындағы педагогикалық оқуда ерекше орындау шеберлігімен көрінгені үшін «Алғыс хатпен» марапатталды.
      2011 жылы «Бастауыш сынып» журналының № 6 санында «Баяндауыш» тақырыбындағы сабағы жарияланды.
        2011 жылы Қызылорда облыстық білім беру қызметкерлерінің біліктілігін арттыру және қайта даярлау институтының « Білім берудің жаңа мазмұны жағдайында педагогикалық әрекетте инновациялық технологияларды оқу – тәрбие жұмыстарына ендіру және білім сапасын жетілдіру бағытындағы нәтижелі еңбегі үшін» «Құрмет грамотасымен» марапатталды. 
       2011 жылы Қазалы аудандық білім бөлімінің «Аудандық «Ата – баба мұрасын сақтаймыз және көбейтеміз» атты мектеп оқушыларының ғылыми жоба жарысында»      І орын иеленгені үшін оқушысы Төлепбергенова Мадина «Мақтау қағазымен» марапатталды. 
        2011 жылы облыстық білім беру қызметкерлерінің біліктілігін арттыру және қайта даярлау институтының «Тәуелсіз Қазақстанның 20 жылдығы аясында жас зерттеушілердің «Ата мұрасын сақтаймыз және көбейтеміз» облыстық ҮІ Ғылыми жоба қорғау жарысында ІІ орын иеленгені үшін 3 сынып оқушысы Төлепбергенова Мадина» Дипломмен марапатталды.  
      2011 жылы «Елін жырымен тербеткен жырау, ақын» атты Төлепбергенова Мадинаның Ғылыми жобасы «Білім мен ғылым жолы – болашаққа нық қадам» Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 20 жылдық құрметіне орай  Қазалы ауданы бойынша жас зерттеушілердің ғылыми жоба жұмыстарының, материалдарының жинағына енді.
      2012 жылы Қазалы аудандық білім бөлімінің «Жалпы білім беретін пәндер бойынша 3-4 сынып оқушылары арасында өткізілген  аудандық олимпиадада дүниетану  пәнінен ІІ орын» иеленгені үшін Сәрсенбаева Ақерке мақтау қағазымен марапатталды.
2013 жылы Қызылорда облыстық білім беру қызметкерлерінің біліктілігін арттыру және қайта даярлау институтының Құрмет грамотасымен марапатталған.
      2016 жылы Қазақстан ұстаздары қоғамымен бастауыш пәні бойынша мұғалімдерге арналған республикалық қашықтық олимпиадасына қатысқаны үшін сертификат.2016жылы аудандық кәсіподақ комитетінің Алғыс хатымен марапатталған.
     2016 жылы «Мектеп ұстаздарының әлемі» Республикалық педагогикалық журналының тұрақты оқырман әрі автор ретінде басылымның дамуына үлес қосқаны үшін Алғыс хатпен марапатталған.
      2016 жылы "Жалаң және жайылма сөйлем" тақырыбындағы сабақ жоспары « Мектеп ұстаздарының әлемі» Республикалық педагогикалық басылымның сайтына жарияланған.
       2016 жылы « Мектеп ұстаздарының әлемі» республикалық педагогикалық журналының №7 санына «Жалаң және жайылма сөйлем» тақырыбындағы сабағы жарияланды. 
      2016 жылы Облыстық білім басқармасының «Құрмет грамотасымен марапатталды.
       2017 жылы «i-school generation»  қашықтықтан өткізілетін олимпиадалар Лигасы ұйымдастырған 4-сыныптар арасында қазақ тілі пәні бойынша Жалпықазақстандық олимпиадасына жеңімпаз дайындағаны үшін Алғыс хат.  
      2017 жылы «i-school generation»  қашықтықтан өткізілетін олимпиадалар Лигасы ұйымдастырған 4-сыныптар арасында математика  пәні бойынша Жалпықазақстандық олимпиадасына жеңімпаз дайындағаны үшін Алғыс хат.  
    2017 жылы «Өрлеу» біліктілікті арттыру ұлттық орталығы АҚ филиалы Қызылорда облысы бойынша педагогикалық қызметкерлердің біліктілігін арттыру институтының Алғыс хаты.
     2017жылы Халықаралық ғылым мен білімді қолдау орталығының ұйымдастыруымен республика мұғалімдері арасында қашықтықтан өткізілген « Білім беру мазмұнын жаңарту жүйесі: заманауи білім беру курстары және тиімділігі» тақырыбындағы конференция жұмысына қатысып әдістемелік шеберлігін танытқаны үшін Дипломмен марапатталды.
      2017 жылы «Мақал-мәтелдердегі киелі сандардың мәнін ашу» тақырыбындағы ғылыми жобасы «Қазақстан педагогтарының инновациялық идеяларын дамыту орталығының «Білім беру инновациялары: Ізденіс және шешімдер» тақырыбындағы Республикалық ғылыми практикалық конференция жинағына» енді. 
      2017 жылы «Intelligence.Kz» журналына «Бастауыш сынып оқушыларының ойлау қабілетін дамыту жолдары» тақырыбындағы баяндамасы жарияланды
     2017 жылы    Қазалы ауданы әкімінің  Алғыс хатымен» марапатталды.
2019 жылы математика пәні бойынша 2-сынып оқушылары арасында өткізілген «UIAR-2019» Республикалық олимпиадасында І орын алған оқушыларым А.Тұрғанбай, Б.Серікбаева, А.Андас, Ғ.Толыбай Дипломмен марапатталды. 
 2020 жылы А.Құнанбайұлының 175 жылдығына орай «Әлем таныған Абай» жобасы аясында, мектеп оқушылары және балабақша тәрбиеленушілері арасында өткен А.Құнанбайұлының «Қыс» атты өлеңін мәнерлеп оқудан республикалық байқауға қатысып,  өзім Алғыс хатпен, ІІ дәрежелі Дипломмен оқушыларым Б.Серікбаева, А.Андас, Ғ.Толыбай марапатталды.
2020 жылы Халықаралық «Пони» байқауына жеңімпаз дайындағаным үшін Дипломмен марапатталдым  және  осы байқау жүлдегері С.Жанділда Дипломмен марапатталды.
2020 жылы Аудандық Білім бөлімінің Алғыс хатымен марапатталдым.
